






 1  B3118 1 MESA DE DIRECCIÓN  200 cm.

GRAFITO  /  TEKA

 2  X3336 2 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

GRAFITO  /  TEKA

 3  X3144 1 MESA DE ESPERA 67 x 67 cm.

GRAFITO  /  TEKA

 4  X3283 1 BUCK 1 CAJÓN 1 ARCHIVO RUEDAS

GRAFITO  /  TEKA

 5  DIR100BA 1 SILLÓN DIRECCIÓN BASE ALUMINIO

NEGRO

 6   CON100PA  2 SILLÓN CONFIDENTE PATIN

NEGRO

C O M P O S I C I Ó N  1
COD. UNID. DESCRIPCIÓN

1

2

3

4

5

6

MESA DE DIRECCIÓN



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 1



C O M P O S I C I Ó N  2
COD. UNID. DESCRIPCIÓN COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3026 1 MESA DE OFICINA 180 x 80 cm.

WENGUE

 2  B3062 1 ALA 120 x 60 cm. DERECHA

WENGUE

 3  X3282 1 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

WENGUE

 4  B3124 1 MESA DE REUNIÓN OVALADA 200 x 100 cm.

WENGUE

 5  X3335 1 LIBRERÍA  74 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

WENGUE

 6  X3339 1 LIBRERÍA 74 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS ALUMINIO

WENGUE

 7  X3329 1 LIBRERÍA 74 x 89,9 cm. ARCHIVADORES

WENGUE

 8  X3336 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

WENGUE

 9  CON100PA  4 SILLONE CONFIDENTE PATIN

NEGRO

10 DIR100BA 1 SILLÓN DIRECCIÓN BASE ALUMINIO

NEGRO

1
2

4

58
7

6

9

10

MESA RECTANGULAR CON ALA DERECHA



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 2



COD. UNID. DESCRIPCIÓN

C O M P O S I C I Ó N  3

 1  B3025 1 MESA DE OFICINA 160 x 80 cm.

GRIS METALIZADO

 2  B3060 1 ALA 100 x 60 cm. DERECHA

GRIS METALIZADO  /  FRESNO

 3  X3336 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

FRESNO

 4  X3361 1 MUEBLE IMPRESORA

FRESNO

 5  X3282 1 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

FRESNO

 6  102BACP 1 SILLA ALEX RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.

  

1

2

3

45

6

MESA RECTANGULAR CON ALA DERECHA



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 3



1
3

4

5

7

8
9

6

2

C O M P O S I C I Ó N  4
COD. UNID. DESCRIPCIÓN COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3047 1 MESA DE OFICINA 120 x 80 cm. LATERAL CORTO DERECHO

GRAFITO  /  GRIS METALIZADO

 2  X3219 2 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN A TAPA

 3  B3050 1 MESA DE OFICINA 140 x 80 cm. LATERAL CORTO IZQUIERDO

GRAFITO  /  GRIS METALIZADO

 4  X3080 1 ÁNGULO UNIÓN 90º 80 x 80 cm.

NARANJA

 5  X3194 1 TRASERA DIVISORIA MESA 120 cm.

GRIS METALIZADO

 6  X3285 1 BLOQUE COLGAR 2 CAJONES

GRAFITO  /  GRIS METALIZADO

 7  X3339 2 LIBRERIA 74 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS ALUMINIO

GRAFITO  /  GRIS ALUMINIO

 8  X3362 1 CARRO CPU RUEDAS

NARANJA

 9  X3372 1 CONDUCTO SUBIDA CABLES
  

MESAS RECTANGULARES CON ÁNGULO 90O



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 4



 1  B3025 1 MESA DE OFICINA 160 x 80 cm.

GRIS METALIZADO  /  FRESNO

 2  B3023 1 MESA DE OFICINA 120 x 80 cm.

GRIS METALIZADO  /  FRESNO

 3  X3086 1 ÁNGULO 60º 80 x 80 cm.

GRIS METALIZADO

 4  X3284 1 MÓDULO CPU FONDO 55 cm.

FRESNO

 5  X3282 1 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

FRESNO

 6  X3320 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. ESTANTES

FRESNO

 7  X3347 1 LIBRERÍA 74 x 110,3 cm. PUERTAS PERSIANA

FRESNO

 8  X3372 1 CONDUCTO SUBIDA CABLES

 9  X3388 1 ARCHIVADOR C.D. MODELO A

FRESNO

10  X3366 1 BANDEJA TECLADO PLÁSTICO

11 102BACP 1 SILLA ALEX RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.
  
  

C O M P O S I C I Ó N  5
COD. UNID. DESCRIPCIÓN

2
1

3

4
5

6

7

8

9

10
11

MESAS RECTANGULARES
CON ÁNGULO 60O



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 5



COD. UNID. DESCRIPCIÓN COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3057 1 MESA SEMICIRCULAR 200 x 80 cm.

CEREZO

 2  X3255 1 MÓDULO 2 CAJONES 1 ARCHIVO 74 x 80 x 40 cm.

GRAFITO  /  CEREZO

 3  X3282 1 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

GRAFITO  /  CEREZO

 4  B3025 1 MESA DE OFICINA 160 x 80 cm.

CEREZO

 5  X3282 1 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

CEREZO

 6  X3089 1 EXTENSIÓN PENÍNSULA DERECHA

GRAFITO

 7  X3114 1 PATA MELAMINA CENTRAL

GRAFITO

 8  X3320 2 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. ESTANTES

CEREZO

 9  X3339 1 LIBRERÍA 74 x 89,9 cm. PTAS. ENTERAS ALUMINIO

CEREZO

10    X3340 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PTAS. ENTERAS ALUMINIO

CEREZO

11   302BPCP 2 SILLA LASER RESPALDO ALTO BASE POLIAMIDA
  
  

C O M P O S I C I Ó N  6

1
5

6
4

8
10

9

3

2
7

11

MESA SEMICIRCULAR
Y MESA RECTANGULAR
CON EXTENSIÓN

PENÍNSULA DERECHA



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 6



1

2

3

4

5

6

7

9

8

10

COD. UNID. DESCRIPCIÓN COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3023 4 MESA DE OFICINA 120 x 80 cm.

FRESNO

 2  X3194 2 TRASERA DIVISORIA MESA 120 cm.

GRIS METALIZADO

 3  X3220 4 SUJECIÓN DIVISORIA A TAPA DOBLE

 4  X3216 2 DIVISIÓN LATERAL MESA 80 cm. (INCLUYE HERRAJE SUJECIÓN A MESA)

GRIS METALIZADO

 5  X3364 4 SOPORTE METÁLICO CPU LATERAL

 6  X3282 4 BUCK 3 CAJONES  RUEDAS

FRESNO

 7  X3361 1 MÓDULO IMPRESORA

FRESNO

 8  X3358 1 1 MÓDULO MÓVIL

FRESNO

 9  X3347 2 LIBRERÍA 74 x 110,3 cm. PUERTAS PERSIANA

FRESNO

10  102BACP 4 SILLA ALEX RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO

C O M P O S I C I Ó N  7

MESAS
RECTANGULARES
CON DIVISORIAS



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 7



MESAS
RECTANGULARES
CON UNIÓN MESAS A 4

COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3025 4 MESA DE OFICINA 160 x 80 cm.

FRESNO

 2  X3087 1 UNIÓN MESAS FONDO 80 A 4

AZUL

 3  X3282 4 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

FRESNO

 4  X3364 4 SOPORTE METÁLICO CPU LATERAL

 5  X3372 4 CONDUCTO SUBIDA CABLES

 6  X3336 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

FRESNO

 7  X3335 1 LIBRERÍA 74 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

FRESNO

 8  X3329 1 LIBRERÍA 74 x 89,9 cm. ARCHIVADORES

FRESNO

 9 302BACP 4 SILLA LASER RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO

C O M P O S I C I Ó N  8

1

2

3

4

5

6

7

8

9



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 8



MESAS
RECTANGULARES
CON EXTENSIÓN UNIÓN

 1  B3024 2 MESA DE OFICINA 140 x 80 cm.

HAYA

 2  X3195 1 TRASERA DIVISORIA MESA 140 cm.

AZUL

 3  X3220 2 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN A TAPA DOBLE

 4  X3099 1 EXTENSIÓN UNIÓN MESAS CON DIVISORIA

AZUL

 5  X3263 2 MÓDULO SOPORTE 4 CAJONES 71 x 60 x 40 cm.

HAYA

 6  X3114 1 PATA MELAMINA CENTRAL

HAYA

 7  X3364 2 SOPORTE METÁLICO CPU LATERAL

 8  X3361 1 MUEBLE IMPRESORA

HAYA

 9  X3329 1 LIBRERÍA 74 x 89,9 cm. ARCHIVADORES

HAYA

10 302BACP 2 SILLA LASER RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.
  

C O M P O S I C I Ó N  9
COD. UNID. DESCRIPCIÓN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 9



1

2

3

4

5

6

7

MESA RECTANGULAR
CON ALTILLO

 1  B3024 1 MESA DE OFICINA  140 x 80 cm.

FRESNO

 2  X3354 1 ALTILLO MESA 140 cm.

FRESNO

 3  X3282 1 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

FRESNO

 4  X3284 1 MÓDULO CPU FONDO 55 cm.

FRESNO

 5  X3288 1 LIBRERÍA 137,1 x 45,9 cm. ESTANTES

FRESNO

 6  X3366 1 BANDEJA TECLADO PLÁSTICO

 7  202BACP 1 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.
  

C O M P O S I C I Ó N  1 0
COD. UNID. DESCRIPCIÓN



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 1 0



1

MESAS DINA

COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3100 1 MESA DINA DERECHA

GRIS METALIZADO  /  BLANCO

 2  B3101 1 MESA DINA IZQUIERDA

GRIS METALIZADO  /  BLANCO

 3  X3194 2 TRASERA DIVISORIA MESA 120 cm.

GRIS METALIZADO

 4  X3219 4 ENGANCHE DIVISORIA SUJECION A TAPA

 5  X3272 1 MÓDULO SOPORTE 4 CAJONES 71 x 80 x 40 cm.

GRIS METALIZADO  /  BLANCO

 6  X3281 1 TAPA MÓDULO 80 x 40 cm.

GRIS METALIZADO

 7  X3263 2 MÓDULO SOPORTE 4 CAJONES 71 x 60 x 40 cm.

GRIS METALIZADO  /  BLANCO

 8  X3364 2 SOPORTE METÁLICO CPU LATERAL

 9  X3348 1 LIBRERÍA 137,1 x 110,3 cm. PUERTAS PERSIANA

GRIS METALIZADO  /  BLANCO

10  202BPCP 2 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE POLIAMIDA C.P.
  

C O M P O S I C I Ó N  1 1

2 3

4

5

6

7

8

9
10



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 1 1



1

2

3 4

5

6

8

9

10

7

MESAS DINA
CON EXTENSIÓN UNIÓN

COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3100 1 MESA DINA DERECHA

GRAFITO  /  BLANCO

 2  B3101 1 MESA DINA IZQUIERDA

GRAFITO  /  BLANCO

 3  X3194 1 TRASERA DIVISORIA MESA 120 cm.

NARANJA

 4  X3220 2 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN A TAPA DOBLE

 5  X3103 1 EXTENSIÓN UNIÓN MESA DINA CON DIVISORIA

NARANJA

 6  X3114 1 PATA MELAMINA CENTRAL

GRAFITO

 7  X3268 2 MÓDULO SOPORTE CPU 71 x 60 x 30 cm.

GRAFITO  /  BLANCO

 8  X3282 2 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

GRAFITO  /  BLANCO

 9  X3336 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

GRAFITO  /  BLANCO

10 102BACP 2 SILLA ALEX RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.
  

C O M P O S I C I Ó N  1 2



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 1 2



1

2

3

4

5

6

MESAS DINA
CON UNIÓN MESAS A 3

COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3100 3 MESA DINA DERECHA

GRAFITO  /  BLANCO

 2  X3088 1 UNIÓN MESAS FONDO 80 A3

GRAFITO

 3  X3268 3 MODULO SOPORTE CPU 71 x 60 x 30 cm.

GRAFITO  /  BLANCO

 4  X3282 3   MÓDULO 3 CAJONES RUEDAS

GRAFITO  /  BLANCO

 5  X3372 3 CONDUCTO SUBIDA CABLES

 6  201BPCP 3 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE POLIAMIDA C.P.
  

C O M P O S I C I Ó N  1 3



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 1 3



MESAS
RECTANGULARES
CON ALA DERECHA

Y MESA ERGO

COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3024 3 MESA DE OFICINA  140 x 80 cm.

GRIS METALIZADO  /  FRESNO

 2  B3058 3 ALA 80 x 60 cm. DERECHA

GRIS METALIZADO  /  FRESNO

 3  X3216 3 DIVISIÓN LATERAL MESA 80 cm. (INCLUYE HERRAJE SUJECIÓN A TAPA)

GRIS METALIZADO

 4  X3364 3 SOPORTE METÁLICO CPU LATERAL

 5  X3282 3 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

FRESNO

 6  X3357 3 ALTILLO MONITOR RECTO

FRESNO

 7  X3372 3 CONDUCTO SUBIDA CABLES

 8  B3105 1 MESA ERGO 180 x 110 cm. IZQUIERDA

FRESNO

 9  X3196 1 TRASERA DIVISORIA MESA 160 cm.

GRIS METALIZADO

10  X3219 2 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN A TAPA

11  X3265  1 MÓDULO SOPORTE 2 CAJONES 1 ARCHIVADOR 71 x 60 x 40 cm.

GRIS METALIZADO  /  FRESNO

12  X3279  1 TAPA MÓDULO DE 60 x 40 cm

FRESNO

13  X3348 1 LIBRERÍA 137,1 x 110,3 cm. PUERTAS PERSIANA

GRIS METALIZADO  /  FRESNO

14  X3349 1 LIBRERÍA 195,7 x 110,3 cm. PUERTAS PERSIANA

FRESNO

15  102BACP 3 SILLA ALEX RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.

16   202BACP 1 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.
  

C O M P O S I C I Ó N  1 4

8
2

3

4
5

6

7

1
9

10

11

12

13

14

15

16



SERIE BASIC
Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó N 1 4



 1  X3104 2 MESA ERGO 180 x 110 cm. DERECHA

GRAFITO  /  FRESNO

 2  X3105 2 MESA ERGO 180 x 110 cm. IZQUIERDA

GRAFITO  /  FRESNO

 3  X3447 2 TRASERA DIVISORIA MESA 160 cm GUÍA ALUMINIO DOBLE

PISTACHO

 4  X3387 4 CONJUNTO BANDEJAS COLGANTES

 5  X3258 2 MÓDULO CPU 74 x 60 cm.

GRAFITO  /  FRESNO

 6  X3094 1 EXTENSIÓN UNIÓN MESAS SIN DIVISORIA 120 cm.  60+60

PISTACHO

 7  X3114 1 PATA MELAMINA CENTRAL

GRAFITO

 8  X3282 2 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

GRAFITO  /  FRESNO

 9  X3336 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm.  PUERTAS ENTERAS

GRAFITO  /  FRESNO

10  X3360 1 MÓDULO AUXILIAR

GRAFITO  /  FRESNO

11  302BPCP 4 SILLA LASER RESPALDO ALTO BASE POLIAMIDA C.P.

12  X3220 4 ENGANCHE SUJECIÓN A TAPA DOBLE
  

C O M P O S I C I Ó N  1 5
COD. UNID. DESCRIPCIÓN

2

1

3

4

5

6

8

9

10

11

12

MESAS ERGO
CON DIVISORIAS



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE BASIC 1 5



1

 1  B3148 2 MESA DUNA 160 cm. DERECHA

FRESNO

 2  B3149 2 MESA DUNA 160 cm. IZQUIERDA

FRESNO

 3  X3196 2 TRASERA DIVISORIA MESA 160 cm.

LILA

 4  X3220 4 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN A TAPA DOBLE

 5  X3217 2 DIVISIÓN LATERAL MESA 100 cm. (INCLUYE HERRAJE SUJECIÓN A MESA) 

LILA

 6  X3099 2 EXTENSIÓN UNIÓN MESAS CON DIVISORIA

LILA

 7  X3108 4 PATA METÁLICA DIÁMETRO 5 cm.

 8  X328 4 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

FRESNO

 9  X3335 1 LIBRERÍA 74 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

FRESNO

10  X3336 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

FRESNO

11  X3347 1 LIBRERÍA 74 x 110,3 cm. PUERTAS PERSIANA

FRESNO

12    202BACP 4 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.
  

C O M P O S I C I Ó N  1 6

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

MESAS DUNA CON DIVISORIAS

COD. UNID. DESCRIPCIÓN COD. UNID. DESCRIPCIÓN



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE BASIC 1 6



 1  B3148 2 MESA DUNA 160 cm. DERECHA

FRESNO

 2  B3149 2 MESA DUNA 160 cm. IZQUIERDA

FRESNO

 3  X3196 2 TRASERA DIVISORIA MESA 160 cm.

FRESNO

 4  X3196 2 TRASERA DIVISORIA MESA 160 cm.

LILA

 5  X3219 8 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN A TAPA

 6  X3217 2 DIVISIÓN LATERAL MESA 100 cm. (INCLUYE HERRAJE SUJECIÓN A MESA)

LILA

 7  X3216 1 DIVISIÓN LATERAL MESA 80 cm. (INCLUYE HERRAJE SUJECIÓN A MESA)

FRESNO

 8  X3364 2 SOPORTE METÁLICO CPU LATERAL

 9  X3363 2 PLATAFORMA CPU RUEDAS

FRESNO

10  X3282 4 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

FRESNO

11  X3320 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. ESTANTES

FRESNO

12  X3349 1 LIBRERÍA 195,7 x 110,3 cm. PUERTAS PERSIANA

FRESNO

13  202BPCP 4 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE POLIAMIDA
  

C O M P O S I C I Ó N  1 7
COD. UNID. DESCRIPCIÓN

1

2

4

3

5

7
6

8

10

1211

13

9

MESAS DUNA CON DIVISORIAS



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE BASIC 1 7



COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3148 2 MESA DUNA 160 cm. DERECHA

FRESNO

 2  B3149 2 MESA DUNA 160 cm. IZQUIERDA

FRESNO

 3  X3196 2 TRASERA DIVISORIA MESA 160 cm.

FRESNO

 4  X3220 4 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN A TAPA DOBLE

 5  X3217 2 DIVISIÓN LATERAL MESA 100 cm. (INCLUYE HERRAJE SUJECIÓN A MESA)

FRESNO

 6  X3099 2 EXTENSIÓN UNIÓN MESAS CON DIVISORIA

FRESNO

 7  X3114 2 PATA MELAMINA CENTRAL

FRESNO

 8  X3265 4 MÓDULO SOPORTE 2 CAJONES 1 ARCHIVO 71 x 60 x 40 cm.

FRESNO

 9  X3335 1 LIBRERÍA 74 X 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

FRESNO

10  X3336 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

FRESNO

11  402BACP 4 SILLA MARC RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.
  

C O M P O S I C I Ó N  1 8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MESAS DUNA
CON DIVISORIAS Y EXTENSIONES

11



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE BASIC 1 8



COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3154 1 MESA ANGULAR  160 x 120 cm. DERECHA

HAYA

 2  B3155 1 MESA ANGULAR  160 x 120 cm. IZQUIERDA

HAYA

 3  X3203 2 TRASERA DIVISORIA MESA 160 cm. GUÍA ALUMINIO

LILA

 4  X3387 2 CONJUNTO BANDEJAS COLGANTES

 5  X3372 2 CONDUCTO SUBIDA CABLES

 6  X3243 2 MÓDULO 4 CAJONES 74 x 60 x 40 cm.

HAYA

 7  X3364 2 SOPORTE METÁLICO CPU LATERAL

 8  X3356 2 ALTILLO MONITOR RINCÓN

HAYA

 9  202BACP 2 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.

10  X3219 4 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN A MESA
  

C O M P O S I C I Ó N  1 9

1
2

3

4

5

6
7

8

9

10

MESAS ANGULARES
CON MÓDULOS 4 CAJONES



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE BASIC 1 9



COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3154 1 MESA ANGULAR 160 x 120 cm. DERECHA

HAYA

 2  B3155 1 MESA ANGULAR 160 x 120 cm. IZQUIERDA

HAYA

 3  X3243 2 MÓDULO 4 CAJONES 74 x 60 x 40 cm.

HAYA

 4  X3253 1 MÓDULO 4 CAJONES 74 x 80 x 40 cm.

HAYA

 5  X3356 2 ALTILLO MONITOR RINCÓN

HAYA

 6  X3364 2 SOPORTE METÁLICO CPU LATERAL

 7  X3372 2 CONDUCTO SUBIDA CABLES

 8  102BACP  2 SILLA ALEX RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO

C O M P O S I C I Ó N  2 0

12

3

4

5

6
7

8

MESAS ANGULARES
CON MÓDULOS 4 CAJONES



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE BASIC 2 0



COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3158 2 MESA ANGULAR 160 x 160 cm. DERECHA

HAYA

 2  X3203 2 TRASERA DIVISORIA MESA 160 cm. GUÍA ALUMINIO

GRIS METALIZADO

 3  X3219 4 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN A TAPA

 4  X3387 2 CONJUNTO BANDEJAS COLGANTES

 5  X3216 2 DIVISIÓN LATERAL MESA 80 cm. (INCLUYE HERRAJE SUJECIÓN A MESA)

GRIS METALIZADO

 6  X3253 2 MÓDULO 4 CAJONES 74 x 80 x 40 cm.

HAYA

 7  X3356 2 ALTILLO MONITOR RINCÓN

HAYA

 8  X3364 2 SOPORTE METÁLICO CPU LATERAL

 9  X3372 2 CONDUCTO SUBIDA CABLES

10  X3320 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. ESTANTES

HAYA

11  X3336 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

HAYA

12   302BPCP 2 SILLA LASER RESPALDO ALTO BASE POLIAMIDA
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MESAS ANGULARES
CON TRASERAS DIVISORIAS



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE BASIC 2 1



 1  B3162 2 MESA ANGULAR 180 x 140 cm. DERECHA

FRESNO

 2  B3163 2 MESA ANGULAR 180 x 140 cm. IZQUIERDA

FRESNO

 3  X3265 4 MÓDULO SOPORTE 2 CAJ. 1 ARCH. 71 x 60 x 40 cm.

FRESNO

 4  X3197 2 TRASERA DIVISORIA MESA 180 cm.

VERDE

 5  X3220 4 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN A TAPA DOBLE

 6  X3362 4 CARRO CPU RUEDAS

VERDE

 7  X3358 1 MÓDULO MOVIL

FRESNO

 8  X3320 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. ESTANTES

FRESNO

 9  X3335 2 LIBRERÍA 74 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

FRESNO

10   202BACP 4 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.
  

C O M P O S I C I Ó N  2 2
COD. UNID. DESCRIPCIÓN COD. UNID. DESCRIPCIÓN
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MESAS ANGULARES
CON TRASERAS DIVISORIAS



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE BASIC 2 2



COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  B3162 2 MESA ANGULAR 180 x 140 cm. DERECHA

GRAFITO  /  FRESNO

 2  B3163 2 MESA ANGULAR 180 x 140 cm. IZQUIERDA

GRAFITO  /  FRESNO

 3  X3268 4 MÓDULO SOPORTE CPU 71 x 60 x 30 cm.

GRAFITO  /  FRESNO

 4   X3448 2 TRASERA DIVISORIA MESA 180 cm. GUÍA ALUMINIO DOBLE

AMARILLO

 5  X3220 4 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN A TAPA DOBLE

 6  X3387 4 CONJUNTO BANDEJAS COLGANTES

 7  X3218 2 DIVISIÓN LATERAL MESA 110 cm. (INCLUYE HERRAJE SUJECIÓN A MESA)

FRESNO

 8  X3356 4 ALTILLO MONITOR RINCÓN

AMRILLO

 9  X3282 4 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

GRAFITO  /  FRESNO

10   X3099 2 EXTENSIÓN UNIÓN MESAS CON DIVISORIA

AMARILLO

11   X3114 2 PATA MELAMINA CENTRAL

GRAFITO

12  X3360 1 MÓDULO AUXILIAR

GRAFITO  /  FRESNO

13  202BPCP 4 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE POLIAMIDA C.P.
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MESAS ANGULARES
CON TRASERAS DIVISORIAS Y EXTENSIONES



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE BASIC 2 3







COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  T3026 1 MESA DE OFICINA 180 x 80 cm.  

WENGUE

 2  X3378 1 FALDÓN MESA 180 cm. 

WENGUE

 3  X3283 1 BUCK 1 CAJON 1 ARCHIVADOR RUEDAS

WENGUE

 4  X3365 1 SOPORTE CPU COLGANTE 

 5  X3335 1 LIBRERÍA 74 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS 

WENGUE

 6  X3336 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS 

WENGUE

 7  DIR100BA 1 SILLÓN DIRECCIÓN BASE ALUMINIO 

BEIG

C O M P O S I C I Ó N  2 4
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MESA RECTANGULAR



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE TECNO 2 4



COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  T3119 1 MESA DIRECCIÓN 180 x 80 cm. MIXTA 

TEKA

 2   X3376 1 FALDÓN MESA 140 cm. 

TEKA

 3  T3062 1 ALA 120 x 60 cm. DERECHA 

TEKA

 4  X3375 1 FALDÓN MESA 120 cm. 

TEKA

 5  X3272 1 MÓDULO SOPORTE 4 CAJONES 71 x 80 x 40 cm. 

GRAFITO  /  TEKA

 6  X3283 1 BUCK 1 CAJON 1 ARCHIVADOR RUEDAS

GRAFITO  /  TEKA

 7  X3326 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS BAJAS ALUMINIO 

GRAFITO  /  TEKA

 8  X3340 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS ALUMINIO 

GRAFITO  /  TEKA

 9  X3144 1 MESA DE ESPERA 67 x 67 cm.  

GRAFITO  /  TEKA

10  DIR100BA 1 SILLÓN DIRECCIÓN BASE ALUMINIO

11  CON100PA 2 SILLÓN CONFIDENTE BASE PATIN
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1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

MESA DIRECCIÓN CON ALA DERECHA



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE TECNO 2 5



COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  T3026 1 MESA 180 x 80 cm. 

CEREZO

 2  T3024 1 MESA 140 x 80 cm. 

CEREZO

 3  X3195 1 TRASERA DIVISORIA MESA 140 cm. 

GRIS METALIZADO

 4  X3219 2 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN TAPA 

 5  X3080 1 ÁNGULO UNIÓN 90º 80 x 80 cm. 

GRIS METALIZADO

 6  X3282 1 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

CEREZO

 7  X3365 1 SOPORTE CPU COLGANTE 

 8  X3367 1 BANDEJA TECLADO METÁLICA 

 9  X3320 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. ESTANTES 

CEREZO

10    X3340 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS ALUMINIO

CEREZO

11  202BACP 1 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P. 

12  VIKTACR 2 SILLA VIK TAPIZADA CHASIS CROMADO
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MESAS
RECTANGULARES
CON ÁNGULO 90O



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE TECNO 2 6



COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  T3025 1 MESA 160 x 80 cm. 

FRESNO

 2  T3023 1 MESA 120 x 80 cm. 

FRESNO

 3  X3080 1 ÁNGULO UNIÓN 90º 80 x 80 cm. 

FRESNO

 4  X3229 1 MOSTRADOR SOBREMESA 160 cm. 

FRESNO

 5  X3232 1 MOSTRADOR SOBREMESA ANGULAR 90º 

FRESNO

 6  X3367 1 BANDEJA TECLADO METÁLICA

 7  X3363 1 PLATAFORMA CPU RUEDAS 

FRESNO

 8  X3320 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. ESTANTES 

FRESNO

 9  X3361 1 MUEBLE IMPRESORA 

FRESNO

10  202BACP 1 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.

11  X3108 1 PATA METÁLICA DIÁMETRO 5 cm.
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MESAS
RECTANGULARES
CON MOSTRADORES

SOBREMESA



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE TECNO 2 7



COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  T3026 3 MESA DE OFICINA 180 x 80 cm. 

HAYA

 2  T3063 3 ALA 120 x 60 cm. IZQUIERDA

GRIS METALIZADO

 3  X3378 3 FALDÓN MESA 180 cm.

HAYA

 4  X3282 3 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

GRIS METALIZADO  /  HAYA

 5  X3365 3 SOPORTE CPU COLGANTE

 6  202BACP 3 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.
  

C O M P O S I C I Ó N  2 8
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MESAS
RECTANGULARES
CON ALA IZQUIERDA



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE TECNO 2 8



 1  T3164 1 MESA ANGULAR 180 x 160 cm. DERECHA

GRIS METALIZADO

 2  T3165 1 MESA ANGULAR 180 x 160 cm. IZQUIERDA

GRIS METALIZADO

 3  X3447 1 DIVISORIA MESA 160 cm. GUÍA ALUMINIO DOBLE

 4  X3387 2 CONJUNTO BANDEJAS COLGANTES

 5  X3220 2 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN A TAPA DOBLE

 6  X3378 2 FALDÓN MESA 180 cm.

GRIS METALIZADO

 7  X3097 1 EXTENSIÓN MESAS CON DIVISORÍA

VERDE

 8  X3263 2 MÓDULO SOPORTE 4 CAJONES 71 x 60 x 40 cm. 

GRAFITO  /  GRIS METALIZADO

 9  X3362 2 CARRO CPU RUEDAS

VERDE

10  X3319 1 LIBRERÍA 74 x 89,9 cm. ESTANTES

GRAFITO  /  GRIS METALIZADO

11  X3339 1 LIBRERÍA 74 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS ALUMINIO

GRAFITO  /  GRIS METALIZADO

12  102BACP 2 SILLA ALEX RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.

C O M P O S I C I Ó N  2 9 
COD. UNID. DESCRIPCIÓN
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MESAS ANGULARES



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE TECNO 2 9



COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  T3105 2 MESA ERGO 180 x 110 cm. IZQUIERDA

FRESNO

 2  X3243 2 MÓDULO 4 CAJONES 74 x 60 x 40 cm. 

FRESNO

 3  X3363 2 PLATAFORMA CPU RUEDAS

FRESNO

 4  X3336 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

FRESNO

 5  X3320 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. ESTANTES

FRESNO

 6  102BACP 2 SILLA ALEX RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.

C O M P O S I C I Ó N  3 0 
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MESAS ERGO



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE TECNO 3 0







COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  N3027 1 MESA DE OFICINA 200 x 80 cm. 

WENGUE

 2  N3379 1 FALDÓN MESA 200 cm.

WENGUE

 3  X3283 1 BUCK 1 CAJÓN 1 ARCHIVADOR RUEDAS

WENGUE

 4  X3428 1 MÓDULO SALITA 160 x 74 cm. 2 PUERTAS 4 CAJONES

WENGUE

 5  X3431 1 MÓDULO VITRINA 40 cm. PUERTA IZQUIERDA

WENGUE

 6  X3436 1 ESTANTE DE PARED 80 cm.

WENGUE

 7  X3336 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

WENGUE

 8  X3351 1 ESTANTERÍA K160

WENGUE

 9  DIR100BA 1 SILLÓN DIRECCIÓN BASE ALUMINIO

BEIG

C O M P O S I C I Ó N  3 1 
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MESA RECTANGULAR



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE NOVA 3 1



COD. UNID. DESCRIPCIÓN COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  N3026 1 MESA DE OFICINA 180 x 80 cm.

BLANCO

 2  X3378 1 FALDÓN MESA 180 cm.

GRIS METALIZADO

 3  X3365 1 SOPORTE CPU COLGANTE

 4  N3058 1 ALA 80 x 60 cm. DERECHA

BLANCO

 5  X3282 1 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

BLANCO

 6  X3089 1 EXTENSIÓN PENÍNSULA IZQUIERDA

GRIS METALIZADO

 7  X3109 1 PATA METÁLICA CUADRADA

 8  X3336 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

BLANCO

 9  X3319 1 LIBRERÍA 74 x 89,9 cm. ESTANTES

BLANCO

10  202BPCP 1 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE POLIAMIDA C.P
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MESA
RECTANGULAR
CON ALA DERECHA

Y EXTENSIÓN PENÍNSULA

IZQUIERDA



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE NOVA 3 2



1

COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  N3024 1 MESA DE OFICINA 140 x 80 cm.

TEKA

 2  X3376 1 FALDÓN MESA 140 cm.

TEKA

 3  N3013 1 MESA DE OFICINA 120 x 67 cm.

TEKA

 4  X3375 1 FALDÓN MESA 120 cm.

TEKA

 5  X3081 1 ÁNGULO DE UNIÓN 90º 80 x 67 cm. DERECHA

GRIS METALIZADO

 6  X3109 1 PATA METÁLICA CUADRADA

 7  X3283 1 BUCK 1 CAJÓN 1 ARCHIVADOR RUEDAS

GRIS METALIZADO  /  TEKA

 8  X3323 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS BAJAS

GRIS METALIZADO  /  TEKA

 9  X3336 1 LIBRERÍA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS

GRIS METALIZADO  /  TEKA

10  102BACP 1 SILLA ALEX RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.
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MESAS RECTANGULARES
CON ÁNGULO 90O



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE NOVA 3 3



COD. UNID. DESCRIPCIÓN

 1  N3013 2 MESA DE OFICINA 120 x 67 cm.

GRIS METALIZADO

 2  X3375 2 FALDÓN MESA 120 cm.

AZUL

 3  X3194 2 TRASERA DIVISORIA MESA 120 cm.

AZUL

 4  X3219 4 ENGANCHE DIVISORIA SUJECIÓN A TAPA

 5  X3282 2 BUCK 3 CAJONES RUEDAS

GRIS METALIZADO

 6  X3261 1 MÓDULO CPU DOBLE

GRIS METALIZADO

C O M P O S I C I Ó N  3 4
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MESAS RECTANGULARES
CON MÓDULO CPU DOBLE



Orts O F F I C E
C O M P O S I C I Ó NSERIE NOVA 3 4


